
（単位：千円）

当年度 前年度 増減

基本財産受取利息 60 1 59

60 1 59

特定資産受取利息 24 1 23

24 1 23

受取国庫受託金 32,508 32,508 0

受取地方公共団体受託金 1,681,565 2,082,156 △ 400,591

受取民間等受託金 492,052 69,215 422,837

入館料収入 42,512 36,218 6,294

研修事業収入 13,271 10,243 3,028

施設利用料収入 1,977 1,860 117

物品販売収益 1,588 1,555 33

証紙販売収益 10 10 0

積送品売上 27 48 △ 21

証紙販売手数料 1 1 0

弁当販売手数料 65 65 0

受託販売手数料 73 59 14

2,265,649 2,233,938 31,711

受取地方公共団体補助金 735,824 733,686 2,138

735,824 733,686 2,138

受取負担金

受取負担金 4,000 0 4,000

4,000 0 4,000

受取寄付金

受取寄付金 133 166 △ 33

133 166 △ 33

受取利息 600 10 590

雑収益 426 420 6

雑収益計 1,026 430 596

3,006,716 2,968,222 38,494

物品仕入高 414 801 △ 387

証紙売上原価 10 10 0

受取補助金

経常収益計

(2)　経常費用

事業費

受取補助金計

雑収益

受取寄付金計

受取負担金計

事業収益計

令和7年度(第9期)　収支予算書

2025年4月1日から2026年3月31日まで

科目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

基本財産運用益

基本財産運用益計

特定資産運用益

特定資産運用益計

事業収益
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（単位：千円）

当年度 前年度 増減科目

役員報酬 400 600 △ 200

給料手当 448,658 445,481 3,177

賞与 126,038 107,145 18,893

法定福利費 105,855 94,764 11,091

退職給付費用 4,572 4,313 259

福利厚生費 32,793 28,213 4,580

旅費交通費 48,343 48,964 △ 621

通信運搬費 18,785 19,162 △ 377

減価償却費 1,661 1,853 △ 192

消耗什器備品費 117 330 △ 213

消耗品費 20,368 35,096 △ 14,728

修繕費 10,810 8,620 2,190

印刷製本費 14,452 13,950 502

車両燃料費 25,012 5,775 19,237

光熱水料費 51,864 51,740 124

賃借料 65,096 64,703 393

保険料 1,334 1,450 △ 116

諸謝金 30,833 51,629 △ 20,796

租税公課 66,845 65,840 1,005

支払負担金　 87,289 101,944 △ 14,655

支出補助金 418,300 421,800 △ 3,500

委託費 1,347,232 1,331,026 16,206

会費負担金 245 200 45

調査研究費 16,415 9,414 7,001

支払手数料 5,250 6,006 △ 756

広告宣伝費 18,469 9,515 8,954

会議費 2,008 2,889 △ 881

新聞図書費 813 1,301 △ 488

雑費 200 219 △ 19

2,970,481 2,934,753 35,728

役員報酬 8,492 8,492 0

給料手当 27,314 26,481 833

賞与 5,547 5,172 375

法定福利費 7,356 7,399 △ 43

退職給付費用 524 313 211

福利厚生費 1,547 1,542 5

旅費交通費 4,576 4,608 △ 32

通信運搬費 2,017 2,097 △ 80

減価償却費 40 79 △ 39

消耗品費 1,508 1,572 △ 64

修繕費 200 200 0

印刷製本費 1,031 1,034 △ 3

車両燃料費 246 259 △ 13

光熱水料費 366 366 0

事業費計

管理費
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（単位：千円）

当年度 前年度 増減科目

賃借料 8,273 7,225 1,048

保険料 1,245 1,159 86

諸謝金 268 612 △ 344

租税公課 113 113 0

支払負担金　 592 250 342

委託費 6,340 6,340 0

会費負担金 72 72 0

支払手数料 946 1,111 △ 165

広告宣伝費 432 432 0

会議費 84 84 0

交際費 159 159 0

新聞図書費 458 437 21

雑費 9 9 0

79,755 77,617 2,138

3,050,236 3,012,370 37,866

△ 43,520 △ 44,148 628

△ 43,520 △ 44,148 628

△ 43,520 △ 44,148 628

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

△ 43,520 △ 44,148 628

0 0 0

△ 43,520 △ 44,148 628

250,791 294,939 △ 44,148

207,271 250,791 △ 43,520

0 0 0

133 166 △ 33

△ 133 △ 166 33

33,779 33,945 △ 166

33,646 33,779 △ 133

240,917 284,570 △ 43,653

一般正味財産期末残高

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計

(2)　経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

他会計振替額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

当期経常増減額

経常費用計

Ⅲ　正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金等

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

評価損益等計

管理費計

評価損益等調整前当期経常増減額
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（単位：千円）

公益目的
事業会計

(公1)福島イノ
ベーション・
コースト構想
の推進

(収1)物品販売 共通 小計

基本財産受取利息 0 0 0 0 60 0 60

0 0 0 0 60 0 60

特定資産受取利息 22 0 0 0 2 0 24

22 0 0 0 2 0 24

受取国庫受託金 32,508 0 0 0 0 0 32,508

受取地方公共団体受託金 1,681,565 0 0 0 0 0 1,681,565

受取民間受託金 492,052 0 0 0 0 0 492,052

入館料収入 42,512 0 0 0 0 0 42,512

研修事業収入 13,271 0 0 0 0 0 13,271

施設利用料収入 1,977 0 0 0 0 0 1,977

物品販売収益 0 1,588 0 1,588 0 0 1,588

証紙販売収益 0 10 0 10 0 0 10

積送品売上 0 27 0 27 0 0 27

証紙販売手数料 0 1 0 1 0 0 1

弁当販売手数料 0 65 0 65 0 0 65

受託販売手数料 0 73 0 73 0 0 73

2,263,885 1,764 0 1,764 0 0 2,265,649

受取地方公共団体補助金 656,069 0 0 0 79,755 0 735,824

656,069 0 0 0 79,755 0 735,824

受取負担金

受取負担金 4,000 0 0 0 0 4,000

4,000 0 0 0 0 0 4,000

受取寄付金

受取寄付金 133 0 0 0 0 133

133 0 0 0 0 0 133

受取利息 400 0 0 0 200 0 600

雑収益 426 0 0 0 0 0 426

雑収益計 826 0 0 0 200 0 1,026

2,924,935 1,764 0 1,764 80,017 0 3,006,716

物品仕入高 0 414 0 414 0 0 414

証紙売上原価 0 10 0 10 0 0 10

役員報酬 400 0 0 0 0 0 400

給料手当 448,658 0 0 0 0 0 448,658

賞与 126,038 0 0 0 0 0 126,038

法定福利費 105,855 0 0 0 0 0 105,855

退職給付費用 4,572 0 0 0 0 0 4,572

福利厚生費 32,793 0 0 0 0 0 32,793

旅費交通費 48,343 0 0 0 0 0 48,343

通信運搬費 18,785 0 0 0 0 0 18,785

減価償却費 1,661 0 0 0 0 0 1,661

消耗什器備品費 117 0 0 0 0 0 117

消耗品費 20,368 0 0 0 0 0 20,368

修繕費 10,810 0 0 0 0 0 10,810

印刷製本費 14,452 0 0 0 0 0 14,452

車両燃料費 25,012 0 0 0 0 0 25,012

光熱水料費 51,864 0 0 0 0 0 51,864

賃借料 65,096 0 0 0 0 0 65,096

保険料 1,334 0 0 0 0 0 1,334

諸謝金 30,833 0 0 0 0 0 30,833

租税公課 66,723 122 0 122 0 0 66,845

支払負担金　 87,289 0 0 0 0 0 87,289

支出補助金 418,300 0 0 0 0 0 418,300

特定資産運用益計

事業収益

経常収益計

(2)　経常費用

事業費

受取補助金

雑収益

事業収益計

受取補助金計

受取寄付金計

受取負担金計

正味財産増減予算書内訳表
2025年4月1日から2026年3月31日まで

特定資産運用益

科目

収益事業会計

法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

基本財産運用益

基本財産運用益計
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（単位：千円）

公益目的
事業会計

(公1)福島イノ
ベーション・
コースト構想
の推進

(収1)物品販売 共通 小計

科目

収益事業会計

法人会計 内部取引消去 合計

委託費 1,347,232 0 0 0 0 0 1,347,232

会費負担金 245 0 0 0 0 0 245

調査研究費 16,415 0 0 0 0 0 16,415

支払手数料 5,250 0 0 0 0 0 5,250

広告宣伝費 18,469 0 0 0 0 0 18,469

会議費 2,008 0 0 0 0 0 2,008

新聞図書費 813 0 0 0 0 0 813

雑費 200 0 0 0 0 0 200

2,969,935 546 0 546 0 0 2,970,481

役員報酬 0 0 0 0 8,492 0 8,492

給料手当 0 0 0 0 27,314 0 27,314

賞与 0 0 0 0 5,547 0 5,547

法定福利費 0 0 0 0 7,356 0 7,356

退職給付費用 0 0 0 0 524 0 524

福利厚生費 0 0 0 0 1,547 0 1,547

旅費交通費 0 0 0 0 4,576 0 4,576

通信運搬費 0 0 0 0 2,017 0 2,017

減価償却費 0 0 0 0 40 0 40

消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 1,508 0 1,508

修繕費 0 0 0 0 200 0 200

印刷製本費 0 0 0 0 1,031 0 1,031

車両燃料費 0 0 0 0 246 0 246

光熱水料費 0 0 0 0 366 0 366

賃借料 0 0 0 0 8,273 0 8,273

保険料 0 0 0 0 1,245 0 1,245

諸謝金 0 0 0 0 268 0 268

租税公課 0 0 0 0 113 0 113

支払負担金　 0 0 0 0 592 0 592

委託費 0 0 0 0 6,340 0 6,340

会費負担金 0 0 0 0 72 0 72

調査研究費 0 0 0 0 0 0 0

支払手数料 0 0 0 0 946 0 946

広告宣伝費 0 0 0 0 432 0 432

会議費 0 0 0 0 84 0 84

交際費 0 0 0 0 159 0 159

新聞図書費 0 0 0 0 458 0 458

雑費 0 0 0 0 9 0 9

0 0 0 0 79,755 0 79,755

2,969,935 546 0 546 79,755 0 3,050,236

△ 45,000 1,218 0 1,218 262 0 △ 43,520

△ 45,000 1,218 0 1,218 262 0 △ 43,520

当期経常増減額 △ 45,000 1,218 0 1,218 262 0 △ 43,520

0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

609 △ 609 0 △ 609 0 0 0

△ 44,391 609 0 609 262 0 △ 43,520

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0

△ 44,391 609 0 609 262 0 △ 43,520

250,791 0 0 0 0 0 250,791

206,400 609 0 609 262 0 207,271

0 0 0 0 0 0 0

133 0 0 0 0 0 133

当期指定正味財産増減額 △ 133 0 0 0 0 0 △ 133

3,779 0 0 0 30,000 0 33,779

3,646 0 0 0 30,000 0 33,646

210,046 609 0 609 30,262 0 240,917Ⅲ　正味財産期末残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金等

一般正味財産への振替額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

一般正味財産期首残高

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益

経常外収益計

(2)　経常外費用

当期経常外増減額

他会計振替額

税引前当期一般正味財産増減額

当期一般正味財産増減額

経常費用計

事業費計

管理費

管理費計
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